
HLEDÁTE 
INSPIRACI?
HLEDEJTE JI  
„MEZI ŘÁDKY“...



KLID PŘED BOUŘÍOHEŇ A VÍTR PŘÍRODNÍ SOUHRA SPORT DÁMA V MODRÉM

Vážení zákazníci,
od společnosti PRIMALEX dostáváte nyní do rukou speciální katalog PRIMALEX - INSPIRACE „MEZI ŘÁDKY“. Svým 
obsahem a řešením vám přináší zcela nový a netradiční pohled vyjadřující možnosti barevného sladění interiérů vašeho 
domu, bytu či kanceláře ve vazbě na nejnovější trendy světa barev a jejich barevných kombinací. 

Vedle kompletní škály barev, kterou skýtá vzorník PPG Colour Systém (1950 barevných odstínů NCS) jsme tímto pro vás vybrali 
a připravili „trendy“ kolekce odstínů, které jsou sestaveny tak, aby uspokojily i nejnáročnější požadavky na barevná řešení 
interiérů současnosti. Každá dvoustrana katalogu představuje jednu barevnou sestavu s příznačným názvem charakterizujícím 
atmosféru, kterou můžete přenést právě do vašeho interiéru. 

Zvolené pořadí odstínů u jednotlivých sestav nemusí vždy vyjadřovat jejich barevnou dominantnost či posloupnost důležitosti. 
Stejně tak i sytost odstínů, kterou vám předkládáme není zavazující. Proto je každá základní sestava doplněná ve spodní 
části stránky skupinou dalších barevných podtónů - valérů, které vám nabízí možnost přizpůsobit si sestavu přesně podle va-
šeho vnímání a současně celkově rozšiřuje představované barevné spektrum. Každopádně ale všechny základní i odvozené 
barevné kombinace tím neztrácejí svůj módní charakter.

U P O Z O R N Ě N Í
Zobrazené barevné vzorky se mohou z důvodů odlišné technologie výroby odlišovat od definitivního barevného odstínu a nejsou důvodem k reklamaci. I v pra-
xi působí barevný dojem laků, disperzních a strukturálních barev různě vlivem světelného záření, způsobu nátěru atd. K získání reálného barevného dojmu 
doporučuje výrobce přiložit barevný vzorek ze speciálního vzorníku PRIMALEX - INSPIRACE „MEZI ŘÁDKY“ na místě aplikace a odsouhlasit jej s objed-
navatelem. 

strana 5 - 6strana 3 - 4 strana 11 - 12strana 7 - 8 strana 9 - 10



VIOLETATANEC 2009DÁMA V MODRÉM

HLEDÁTE INSPIRACI?

HLEDEJTE JI „MEZI ŘÁDKY“...

Přesnější pohled na současné trendy 
naleznete také ve speciálním vzorníku 
PRIMALEX - INSPIRACE „MEZI ŘÁDKY“, 
který je řešen v úzké vazbě na ten to katalog. 
Zde si můžete znovu oživit kombinace barev 
letošního roku na jednotlivých listech, kde jsou 
v sestavách naneseny skutečné vzorky barev. Dozvíte se 
tak nejvíce o skutečném odstínu a povaze nátěru. Hledejte 
jej u vašich prodejců a prodejních místech označených jako 
Kolorovací cen trum Primalex. 

v sestavách naneseny skutečné vzorky barev. Dozvíte se 
tak nejvíce o skutečném odstínu a povaze nátěru. Hledejte 
jej u vašich prodejců a prodejních místech označených jako KRÁLO

VS
KÝ R

UBÍN
KOUŘOVÁ

 Š
EĎ

SVĚ
TL

Á Š
AMPA

Ň

KRÁLO
VS

KÁ H
RA

HLE
DÁT

E 
IN

SPIR
ACI?

HLE
DEJ

TE
 JI

 „M
EZ

I Ř
ÁDKY“..

.

tak nejvíce o skutečném odstínu a povaze nátěru. Hledejte 
jej u vašich prodejců a prodejních místech označených jako 

S0550-Y

OKROVÁ

LIPOVÁ ZELEŇ

S2060-G
70Y

JARNÍ PROBUZENÍ

HLEDÁTE IN
SPIRACI?

HLEDEJT
E JI 

„M
EZI Ř

ÁDKY“...

jej u vašich prodejců a prodejních místech označených jako 

KRÁLO
VS

KÁ

PUNK

S3010-R70B

S1010-R50B

VIOLETA

HLEDÁTE INSPIRACI?

HLEDEJTE JI „M
EZI ŘÁDKY“...

HLE
DEJ

TE
 JI

 „M
EZ

I Ř
ÁDKY“..

.

HLEDEJT
E JI 

„M
EZI Ř

ÁDKY“...

HLE
DEJ

TE
 JI

 „M
EZ

I Ř
ÁDKY“..

.

PUNK

VIOLETA

S2060-G
70Y

JARNÍ PROBUZENÍ

KRÁLO
VS

KÝ R
UBÍN

RÁLO
VS

KÁ

KRÁLO
VS

KÝ R
UBÍN

RÁLO
VS

KÁ

S2060-G
70Y

PROBUZENÍ

S4010-R70B

SVĚTLÁ OLIVOVÁ

KORÁLOVÁ

TANEC 2009

SVĚTLÁ OLIVOVÁ

KORÁLOVÁ

TANECTANECT
 2009

PUNK

S1010-R50B

LIPOVÁ ZELEŇ

KOUŘOVÁ
 Š

EĎ

KOUŘOVÁ
 Š

EĎ

LIPOVÁ ZELEŇ

HLE
DEJ

TE
 JI

 „M
EZ

I Ř
ÁDKY“..

.

HLEDEJT
E JI 

„M
EZI Ř

ÁDKY“...

HLE
DEJ

TE
 JI

 „M
EZ

I Ř
ÁDKY“..

.

HLEDEJTE JI „M
EZI ŘÁDKY“...

HLEDEJT
E JI 

„M
EZI Ř

ÁDKY“...

S1010-R50B

HLEDÁTE INSPIRACI?

HLEDEJTE JI „M
EZI ŘÁDKY“...

KORÁLOVÁ

 2009

BLUES

DÁMA V MODRÉM

HLEDEJTE JI „M
EZI ŘÁDKY“...

SVĚTLÁ OLIVOVÁ

HLEDEJTE JI „M
EZI ŘÁDKY“...

D

SVĚTLÁ OLIVOVÁ

S6030-R90B

SPORT

S4010-R70B

BLUES

DÁMA

S4010-R70B

S4020-G50Y

PŘÍRODNÍ SOUHRA

S7020-B

KLID PŘED BOUŘÍ

ÁMAÁMA

OHEŇ A VÍTR

OHNIVÉ TABASCO

ÁMA

Vzorová realizace

Podívejte se, jak může 

působit kombinace vy-

braných odstínů barev ve 

zvoleném interiéru. Nech-

te se inspirovat a vychut-

nejte 
jeho 

specifickou 

barevnou atmosférou.
Nátahy barev realizované 

přímo nátěry vám posky-

tují co nejvěrnější obraz 

skutečnosti, kterou pak 

přenesete na stěny vaše-

ho interiéru.

Číselný kód podle NCS 

barevné škály nebo ná-

zev obarveného produktu 

zn. PRIMALEX vám jed-

noznačně definuje odstín 

použité 
barvy 

a 
záro-

veň umožňuje dosažení 

100% 
opakovatelnosti 

identického odstínu.

Skutečné vzorky 

Jak pracovat

se vzorníkem?

Číselný kód

ÁMA V

Kom
plexní a detailnější pohled na 

současné trendy nejen ve form
ě 

vybraných  barevných kom
binací 

naleznete také v tištěném
 katalogu 

PRIM
ALEX 

- 
„M

EZI 
ŘÁDKY“, 

který je řešen v úzké vazbě na 

tento vzorník. Zde si m
ůžete znovu 

oživit kom
binace barev letošního 

roku 
na 

fotografiích 
realizací 

ve 

vysokém
 rozlišení, ale také vytvořit 

i další alternativy řešení na základě 

jednotlivých vzorových sestav a jejich 

příbuzných 
barevných 

odstínů 
- 

valérů. Hledejte jej u vašich prodejců 

a prodejních m
ístech označených 

jako Kolorovací centrum
 Prim

alex.

Současně je tento m
ateriál 

ke stažení také na

HLEDÁTE INSPIRACI? 

HLEDEJTE JI „M
EZI ŘÁDKY“...

S7020-B

KLID PŘED

S6030-R90B

SPORT

V MODRÉMMODRÉM

S4020-G50Y

PŘÍRODNÍ

S6030-R90B

S4020-G50Y

ŘÍRODNÍ
OHEŇ A

OHNIVÉ TABASCO

S7020-B

PŘED
A

OHNIVÉ TABASCO

Kom
plexní a detailnější pohled na 

současné trendy nejen ve form
ě 

vybraných  barevných kom
binací 

naleznete také v tištěném
 katalogu 

PRIM
ALEX 

- 
„M

EZI 
ŘÁDKY“, 

který je řešen v úzké vazbě na 

tento vzorník. Zde si m
ůžete znovu 

oživit kom
binace barev letošního 

roku 
na 

fotografiích 
realizací 

ve 

vysokém
 rozlišení, ale také vytvořit 

i další alternativy řešení na základě 

jednotlivých vzorových sestav a jejich 

příbuzných 
barevných 

odstínů 
- 

valérů. Hledejte jej u vašich prodejců 

a prodejních m
ístech označených 

jako Kolorovací centrum
 Prim

alex.

Současně je tento m
ateriál 

ke stažení také na

HLEDÁTE INSPIRACI? 

HLEDEJTE JI „M
EZI ŘÁDKY“...

Vážení zákazníci,

od 
společnosti 

PR
IM

ALEX 

dostáváte nyní do rukou speciální 

edici vzorníku interiérových barev  

PR
IM

ALEX 
- 

„M
EZI 

Ř
ÁD

K
Y“. 

Svým
 

obsahem
 

a 
řešením

 
vám

 

přináší 
zcela 

nový 
a 

netradiční 

pohled 
vyjadřující 

m
ožnosti 

barevného sladění interiérů vašeho 

dom
u, bytu či kanceláře ve vazbě 

na nejnovější trendy světa barev 

a jejich barevných kom
binací. 

Vedle kom
pletní škály barev, kterou 

skýtá vzorník PPG
 C

olour System
 

(1950 
barevných 

odstínů 
N

C
S) 

jsm
e tím

to pro vás vybrali a připra-

vili „trendy“ kolekce odstínů, které 

jsou sestaveny tak, aby uspokojily 

i nejnáročnější požadavky na ba-

revná řešení interiérů současnosti. 

Každý list vzorníku představuje jed-

nu barevnou sestavu se skuteč-

ným
i vzorky barev (nátahy) a pří-

značným
 názvem

 charakterizujícím
 

atm
osféru, kterou m

ůžete přenést  

právě do vašeho interiéru.

H
LED

ÁTE 

IN
SP

IR
A

C
I?

H
LED

EJTE JI 

„M
EZI Ř

Á
D

K
Y

“...

strana 17 - 18strana 15 - 16strana 11 - 12 strana 13 - 14 strana 19 - 20

KRÁLOVSKÁ HRAJARNÍ PROBUZENÍ



to umí jen příroda

přivřít oči a snít

když barvy voní

Když zaplanou ohně 
a kraj zavoní.

S0525-R70B S2030-R70B S6030-R70B

S0500-N S1500-N S4000-N

S0520-Y70R S1030-Y70R S2060-Y70R

OHNIVÉ TABASCO

ŠVESTKOVÁ MODŘ

METAL

OHEŇ A VÍTR





teď?

potom?

vždy!

Pokoj, mír a klid nás obklopují. 
A co bude dál ... ... to je na vás.

S1030-B S3030-B S5030-B

S0505-Y20R S2005-Y20R S6005-Y20R

S6020-B S3020-B S0520-B

S2010-Y60R S0510-Y60R S0505-Y60R

S7020-B

S5020-B

S4005-Y20R

KLID PŘED BOUŘÍ

S1010-Y60R





spojení se samou podstatou 

uklidňující, působivá

vždy pravdivá

Paleta zemitých valérů,  
která je na vrcholu modních trendů.

S0520-G50Y S2020-G50Y S5020-G50Y

S0510-Y30R S1010-Y30R S2010-Y30R

S5020-Y60R S3020-Y60R S1020-Y60R

S5005-Y50R S2005-Y50R S1005-Y50R

S4020-G50Y

S7020-Y60R

S3005-Y50R

PŘÍRODNÍ SOUHRA

SMETANOVÁ BONUS COLOR





věčně mladá a dynamická

optimismus letního dne

zdroj hřejivých paprsků

Zářivá kombinace
se sportovním švihem.

S1030-R90B S2030-R90B S4030-R90B

S0530-Y10R S0540-Y10R S0580-Y10R

S2060-R90B S1050-R90B S0540-R90B

PLUS BONUS FORTISSIMO

S6030-R90B

S1560-R90B

S0560-Y10R

SPORT

POLAR





schůzka na celý život

zvábí a pohltí

krok pro odvážné

Půvabná nonšalance  
s vybroušeným diamantem.

S1050-R90B S2050-R90B S3065-R90B

S0510-Y10R S0520-Y10R S1040-Y10R

S2040-R90B S0520-R90B S0510-R90B

S5005-R50B S2005-R50B S1005-R50B

BLUES

S0540-R90B

ČAJOVÁ RŮŽE

DÁMA V MODRÉM

S4005-R50B





roztančené takty letošního roku

rytmus stěn

vyzvání, které se neodmítá

Radost z pohybu a žití  
na pozadí krásných tónů.

S0530-Y80R S0540-Y80R S2040-Y80R

S1010-R70B S2010-R70B S5010-R70B

S4010-G30Y S2010-G30Y S1010-G30Y

S2010-R70B S1010-R70B S0505-R70B

KORÁLOVÁ

SVĚTLÁ OLIVOVÁ

S4010-R70B

TANEC 2009

S0510-R70B

BONUS COLOR

  





tajemná, ale vlídná

bez ní je život jen závoj

kdo ho poodhalí?

Jedinečná společnice  
pro chvíle všední i sváteční.

S1040-R50B S2040-R50B S3040-R50B

S1010-R70B S2010-R70B S4010-R70B

S0510-R50B S2010-R50B S3010-R50B

PUNK

S1010-R50B

S3010-R70B

VIOLETA





krůpěje svěžesti

mladý, čilý, neokázalý

každý den je nový

Esence radosti,  
která působí z rána i k večeru.

S0560-G70Y S1060-G70Y S3060-G70Y

S0505-Y30R S0510-Y30R S2020-Y30R

S3030-G70Y S1030-G70 S0 530-G70Y

S1050-Y S0530-Y S0520-Y

S2060-G70Y

LIPOVÁ ZELEŇ

OKROVÁ

JARNÍ PROBUZENÍ

S0550-Y

BONUS COLOR





matná noblesa  

nepostrádající  

královský třpyt

partie nejvyšší úrovně

Dokonalá sestava, 
která vám nikdy nedá mat.

S0505-Y20R S0510-Y20R S0520-Y20R

S1020-Y90R S2030-Y90R S3040-Y90R

S1005-Y50R S2005-Y50R S4005-Y50R

KRÁLOVSKÝ RUBÍN

KOUŘOVÁ ŠEĎ

SVĚTLÁ ŠAMPAŇ

KRÁLOVSKÁ HRA





BONUS COLOR 

VYDATNOST
8 - 12 m2/kg  při dvou nátěrech,
závisí na typu podkladu

BALENÍ
3 kg  7,5 kg

OTĚRUVZDORNÝ 
VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR 
K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

VYDATNOST
7 - 11 m2/kg při dvou nátěrech,
závisí na typu podkladu

BALENÍ
3 kg  7,5 kg

VYSOCE OTĚRUVZDORNÝ 
VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR 
K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

POSLEDNÍ KROK

           KE SPLNĚNÍ VAŠICH SNŮ...

kouřová šeď

švestková modř

světlá olivová

lipová zeleň

toskánská levandule

královský rubín

ohnivé tabasco

tmavý šafrán

čajová růže

světlá šampaň

smetanová

okrová

banánová

oranžová

meruňková

korálová

grepová

citrónová

zelená

zelenožlutá

blankytná

fialková

   Novinka roku

  2009

NOVÁ 

EDICE

NOVÁ 

EDICE

NOVÁ 

EDICE

POPULÁRNÍ PASTELOVÉ BARVY 
PRO KLASICKÉ POUŽITÍ V INTERIÉRU

ELEGANTNÍ, HARMONICKÉ 
A VÝBORNĚ KOMBINOVATELNÉ ODSTÍNY



VYDATNOST
4 - 5 m2/kg při dvou nátěrech,
závisí na typu podkladu

BALENÍ
3 kg

OMYVATELNÝ VNITŘNÍ MALÍŘSKÝ NÁTĚR K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

VYSOCE KVALITNÍ SYSTÉM TÓNOVÁNÍ MALÍŘSKÝCH NÁTĚROVÝCH HMOT, FASÁDNÍCH BAREV, 
OMÍTEK A BAREV NA KOV A DŘEVO.

I M 0
k obarvování na pastelové odstíny, 
otěruvzdorný

VYDATNOST
10 - 12 m2/l v jedné vrstvě

BALENÍ
1l  5l  10l 

POSLEDNÍ KROK

           KE SPLNĚNÍ VAŠICH SNŮ...

di
sc

o

po
p

fu
nk

y

ro
ck

ro
ck

&
ro

ll

da
nc

e

pu
nk

bl
ue

s

ja
zz

fo
lk

m
et

al

re
gg

ae

HLEDÁTE INSPIRACI?
HLEDEJTE JI „MEZI ŘÁDKY“...

I M 1
k obarvování na pastelové. střední 
a syté odstíny, vysoce otěruvzdorný

VYDATNOST
7 - 10 m2/l v jedné vrstvě

BALENÍ
1l  3l  5l  10l 

I M 2
k obarvování na pastelové. střední 
a syté odstíny, odolná proti mytí 
a drhnutí

VYDATNOST
9 - 11 m2/l v jedné vrstvě

BALENÍ
1l  3l  5l  10l 

NO
VÁ

 
ED

IC
E

NO
VÁ

 
ED

IC
E

NO
VÁ

 
ED

IC
E

NO
VÁ

 
ED

IC
E

NO
VÁ

 
ED

IC
E

NO
VÁ

 
ED

IC
E

PRIMALEX PROCOLOR PRIMALEX PROCOLOR PRIMALEX PROCOLOR

MÓDNÍ SYTÉ ODSTÍNY NABITÉ EMOCEMI



PRIMALEX a.s.
338 24 Břasy, Česká republika

tel.: + 420 371 791 081– 4 
fax: + 420 371 791 266 

e-mail: primalexcz@ppg.com
www.primalex.cz

✆ z e l e n á  l i n k a  800 100 752

V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

KE STAŽENÍ TAKÉ NA

WWW.PRIMALEX.CZ


